Por escrito ingresado (Art. 35)15/12/20254$1.600

Por actuaciones 1era instancia (Art. 36)15/12/202517$5.100

Por actuaciones Justicia de Paz15/12/2025-$-

Acrecidas15/12/2025-$500

TOTAL ADEUDADO$7.200

I) Notifíquese que la planilla fiscal practicada arroja un saldo de $7.200 (PESOS SIETE MIL
DOSCIENTOS) a cargo de la parte actora y que en caso de no hacerse efectivo su pago en el
termino de ley, se procederá a informar a la DGRT, a efectos de la formación de Cargo Tributario. GN.

Certificado digital: